, соrIиЕтдтя ку рэспундЕрЕ лиМИТАТЭ
(энЕргоспЕцсЕрвисовслy)кивлIfl |ь

ЮВАРИСТВО З ОБМФl(ЕНОЮ ВIДIОВЦДIЬНIСТЮ
ФЕЕРГОСПЕЦСЕРВИСОВСJIУЖИВЛНИЕ"

Ь,o',
эс(Rо*

ОБIIIF-СТВО С ОГРАНIДIЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ЭНЕРГОСПЕЦСЕ РВИСОБСЛУЖИВАНИЕ))

МД З352, ПМР, г, ДеgФовсц улJlrпlаrпrая l
Тел.(З73 219Р,96И, фекс,(373 2l9)7-96-M

р/счсг!tФ2l2?50000000005 в фяlrпале 3АО <Агропромбапо в г, ДвеЕрвсх, КУБ 75, ф,к, 0200040ИЕ

Приказ
г. .Щнесгровск

;l, /| с|о /9е.

г-
l' Об утвержлении отпускньrх тарифов

на услуги телефонной связи на 2020

Ns -/|6

год

В соотвсгсгвиш со статъей 14 3шtова Приддестро вской Молдавской Респфrшки от

3l декабря 2004 года Ns 513-3-Ш кО цевах (тарвфах) и цеяообразовапяп> (сАз 05-1) в

действуюцсй Прпдестровской Молдавской

Республцц от Положенпя о государственЕом

реryл рванЕII i изменепиями и допоJIЕевиями,

внесенными постая овленппли Правит.JIьства Прилнестровско й Молдавской Респубпrки от 29

марга 2018 юда ПЪ 93 (САЗ 18-13), от 25 лrваря 2Q19 года Ns 2 l (САЗ l9-3), от l8 февраля 2019

года Ns 56 (САЗ 19,7), от 19 апреля 2019 года Ns l28 (САЗ 19, 15) п па осЕоклпип Прrп<аза

Мпшcrtрства экономи.lеского развЕrця

у€тФrовленtrп sg 2020 год-преде,БЕык уро
авryсга 2019 года Nр 680
ПРИКАЗЫВАЮ:

Придrестровской Молдавской Рестryбшки кОб

вней тарифов на усJrуrи телефов ной сйиD от l3

С 1 января 2020 года утверлrь тарифы:

И.о. дrрекгора А.А. Перепужяяк

СОГJЬСОВАНО

И.о. начальника
Государственной ы связи ПМР

В.М. Беляев
( ))

Оттryскной тарнф,

руб. ПМР
Наименование услугN п/п

27,00
1 Абонеятская плата за поJБзоваЕпе осяовным

телефопньвr аппаратом, в месяц
. ,, _i.,_,,, ,,,,,

0,20Тариф за 1 миЕуqуl rразювор8 { по t местfi

телефоrшой сети
ои1

иоп, фrtгfl Т,в
тел,Ql9) 7244 ,iliii\ i\ l'itll()l!()lilt II(r \iL.'! illt

,c,t

/и

посmrrовлешем
201,7,*де

цеп (тарифов) и 7 )

иr:

ие